Постановление Администрации города № 5109 от 16.07.2013
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 12.12.2012
№ 9484 «Об утверждении ведомственной
целевой программы функционирования
управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям на 2013 – 2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» (с изменениями          от 30.04.2013 № 331-V ДГ), постановлениями Администрации города                          от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения         и реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями от 24.04.2013 № 2746), от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 26.05.2013 № 1916),          Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2012 № 9484 «Об утверждении ведомственной целевой программы функционирования управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В пункте 5 раздела 4 слова «36 556,4», «32 191,0» заменить словами «36 825,2», «32 459,8».
1.1.2. В пункте 5.2 раздела 5 слова «36 556,4» заменить словами «36 825,2».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Лапина О.М.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков